CAP. LXXXVI. Lin. 3. μακρημέρι Medic. Pass.
Ash. [F.] μακρῆ ἡμέρη *Ald.* *Vind.* *Arch.* *Paris.* A. B.
Edd. [id est, ed. *Steph.* eiusque sequaces.] quod re-
vocent quibus allubescit.— Probat hoc *Schneider*, in
Lexic. crit. *Ib.* ὁρυτας, ut habent libri omnes II. 149,
10. et alibi, sic et h. l. scripsi cum *Pass.* *Arch.* *Pa.* pu-
to et cum pluribus aliis msstis. ὁρυτας *Ash.* et *F.* ὁρυτας
h. l. ed. *Wess.* cum aliis edd. quod vitiosum iudica-
vi: diversa ratio est genitivi ὁρυτων. *Ead.* l. νοτὲς δι,
ξεποσμητικ;) Absunt tres voces *Med.* *Pass.* *Ash.* *Arch.*
— Agnoscit easdem noster *F.* cum *Paris.* et aliis.
l. 9. Θεμιστόρη *Pass.* *Ash.* bene. [Sic et *F.* *Pb.* idque
debuerat etiam *Pd.* in quo vitiose Θεμιστόρη.] Θεμ-
ιστόρης *Arch.* [et *Pc.* In *Pa.* Θεμιστόρην.] Olim Θεμι-
στόρη. *l. 10.* τῆς Σιδηκῆς) τῆς Ἰδηκῆς omnes. — Correxit
Wess. quem secuti sunt *R. Sch.* et *Borh.* *l. 11.* δύο
νυκτῶν) δύο non legit *Arch.* *Ibid.* πλέος *Ald.* *Vindob.*
Arch. *Paris.* A. B. [sc. nostri *Pa.* *Pc.*] πλέον *Medic.*
Pass. *Ash.* — et *F.* In *Pb.* est πυκτῶν πλέον δύο. *l. 12.*
τρεῖς μυριάδες καὶ τριήκοντα) Sic *Pass.* *Arch.* — et *F.* *Pa.*
Pb. *Pd.* (puto et aliis) quos secutus sum. τρεῖς καὶ
τριήκοντα μυρι. ed. *Wess.* cum aliis. *l. 14.* Βόσπορός τι) Ca-
ret τι h. l. *F.* *Ibid.* οὐρα τι) Abest τι *Arch.* οὐρα τι
Pass. *Ash.* — et *F.* *l. 16.* ὁ Πόρος οὗτος *Arch.* *Vind.*
Paris. A. B. *Ald.* Omittunt h. l. οὗτος *Medic.* *Pass.*
Ash. — et *F.* Et abesse nullo incommodo poterat:
 forsitan tamen repetitum est hoc pronomen, quo di-
stingueretur *hic Pontus* ab *Hellesponto* proxime
memorato. *l. 16.* ιεδδούσαν) ιεδδ. *Vind.* *Arch.* *l. 17.*
ἴς οὐρών) οἰς οὐρών *Pass.* *Ash.* — et *F.* *Pb.* non male:
l. 17 seq. Μαῆτις τι etc. Abest τι *Arch.* Citat hunc lo-
cum *Eustath.* in *Dionys.* vs. 14.

CAP. LXXXVII. Lin. 1. ιδηκαστο) ιδηκαστο *F.* *l. 2.*

150 VARIETAS LECTONIS

(πάντα) is τὸν F. *Ibid.* Μαρδοκαῖς Arch. *Vind.* l. 3. γραμμάτων) θεωρήματος *Ash.* — et F. l. 4. ἡτούτῳ) Sic *Paris. A. B.* [inde ed. *Wess.*] τὸν αὐτὸν *Med. Pass. Ash.* [*F. Pd.*] τὸν αὐτὸν *Ald. Vind. Arch.* — quod et ex nostro *Pa.* adfertur, qui est idem cum Wesselingii *Paris. B.* Recepit autem hoc *Schaeff.* non bene, ut quidem mihi videbatur. l. 5. is μὲν τὸν *Med. Ash. Pass.* [et *F.* puto et *Pb.*] Alii is μὲν τὸν ἐτίρην. — Sic *Pa. Po. Pd.* l. 6. δια περὶ ἦγε) ὅσα περίηγε *Ash. Ibid.* κατὰ τὸν) πάντων τῶν *Arch.* l. 7. τούτων) τούτου *Arch.* — τούτων *F.* et sic paulo post iterum. l. 11. Ὀρθοσίας Ἀρτέμιδος) *De Orthosia Diana* docte *Io. Alb. Fabricius* ad *Sext. Empir.* p. 179. *Wess.* l. 12. οὐτος δὲ κατελάθει) Sic *Ald. Vind. Paris. A. B.* Ab *Arch.* κατελάθει abest: neutrum prave. [Nec tamen video quo pacto absque tali quodam verbo orationi constet ratio.] δὲ non habet *Med. Pass. Ash.* — et *F.* Nec infrequens apud *Nostrum* tale asyndeton. l. 13. Βυζαντίου) *Bυζαντίων* *Arch.* l. 14 seq. ὡς ἐψηδόντεις) Sic *Arch.* et *Vind.* — quos secutus sum cum *Schaeff.* Conf. II. 124, 16. VIII. 3a, 5. ὡς ἐψηδόντεις ed. *Wess.* cum aliis. l. 15. μέντος) is μέντον ορα *Steph. Pass. Ash. Vind.* — et *F. Pb. Pd.* l. 16. στέμματος) στέμματος *Vind.*